
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka laboratorních stolů s příslušenstvím pro výuku 

elektropneumatiky pro zadavatele. Součástí dodávky a plnění VZ bude doprava do sídla zadavatele, 

vyložení, provedení kompletního odborného zapojení, instalace, montáže a zprovoznění zboží v souladu 

se ZD a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele. 

Předpokládaná hodnota VZ činí 775 119,00 Kč bez DPH.  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
POŘÍZENÍ SPECIÁLNÍCH VÝUKOVÝCH POMŮCEK NA SPŠ KLATOVY  - II. VYHLÁŠENÍ 

Části 2 - Pořízení laboratorních stolů s příslušenstvím pro výuku 
elektropneumatiky 

 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/165/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6089/CN/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000554 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10696.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b18c8bcb-6271-4a1d-8461-ab8253619b3e  

ODKAZ TED: ……………..…….. 

Číslo VZ v systému  
MS2021+: 

45vxiVZ 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy III, PSČ 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký, ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021-2027 
Rekonstrukce a modernizace odborných učeben a kabinetů 
CZ.06.04.01/00/22_043/0002079 
Výzva č. 43 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10696.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b18c8bcb-6271-4a1d-8461-ab8253619b3e


 

2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Festo, s.r.o. 
Sídlo: Modřanská 543/76, Praha 4, PSČ 14700 
IČO: 00564737 

04.08.2023 11:26:58 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 5. 9. 2023 o výběru dodavatele Festo, s.r.o., IČO: 00564737, se sídlem Modřanská 

543/76, Praha 4, PSČ 147 00, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a 

jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 

nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 9. 2023 smlouvu s dodavatelem dodavatele Festo, s.r.o., IČO: 00564737, se 

sídlem Modřanská 543/76, Praha 4, PSČ 147 00, ve které byla sjednána cena ve výši 774 116,00 Kč bez 

DPH (tj. 936 680,36 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

Nebyly podány žádné námitky. 

 

V Klatovech 

 

 

 

Ing. Bohumír Kopecký 

ředitel   

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362                                                                         

za zadavatele                                  


		2023-10-12T08:03:41+0200
	Bohumír Kopecký




